2 190,00 Eur ročne, 

1.2  0,80 Eur/m2/deň za časť pozemku vo výmere 4 m2 za účelom užívania 
 vonkajšieho sedenia, sezónne každoročne za obdobie od 16.5. do 30.9.,          
 t.j. 138 dní, čo predstavuje sumu vo výške 441,60 Eur, 

spolu vo výške 2 631,60 Eur/rok (slovom dvetisícšesťstotridsaťjeden Eur šesťdesiat 

centov), od nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy  

2. Nájomca sa zaväzuje nájomné podľa odseku 1 tohto článku uhrádzať počnúc dňom 
nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy v súlade s článkom VII ods. 8 v pravidelných 
štvrťročných splátkach, vždy do 15.